REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 70 MA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 CARBONIA b 2016

Determinazione Dirigenziale n‘{&) % del

OGGETTO:

RICHIAMATE

PRESO ATTO

VERIFICATA

CONSIDERATO

VISTA

Liguidazione faftura n. SF001912 del 18.12.2015 - 2° semestre 2015, del servizio di
manutenzione e assistenza fecnica friennale, tipo Full Risk, per ventilatori polmonari marca
Puritan Bennett in dotazione all' U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. S. Barbara. Ditta
Covidien ltalia S.p.A. - C.1.G. ZID13A55FC

fl Responsabile della S.C. del Settore Tecnico, Manutentivo e Logistico:

la delibera del Direttore Generale n. 62 def 17.01.2014, con la quale, per garantire continuita
dei procedimenti amministrativi dell'ufficio di Staff di Ingegneria Clinica, che fino al 31.12.2013
erano di competenza delflng. Cristian Cocco, e stato nominato quale R.U.P. I'Ing. Brunello
Vacca, attuale Responsabile della Struttura Complessa del Seftore Tecnico manutentivo e
Logistico dell Azienda;

la deliberazione n. 422/C del 20/03/2015,con la quale I'Azienda ha disposto I'affidamento alla
Ditta Covidien Italia S.p.A. it servizio di manutenzione e assistenza tecnica, triennale tipo full
risk, per n. 4 ventilatori polmonari marca Puritan Bennett mod. NPB 840 matr. 3510052866 -
3510052864 — 3510052857 - 3510052851, in dotazione all'l.O. di Anestesia e Rianimazione
del P.O. S. Barbara di Iglesias, con decorrenza 01.01.2015;

- che, come previsto dall'art. 4 del contratto (canone contrattuale e modalita di pagamento) il
costo annuale del servizio & stabilito in € 10.796,00 iv.a. esclusa, da liquidare in rate
semestrali posficipate;

- che, al punto b) dell'art. 5 del contratto d'appalto (oneri del SAT), & prevista la I'esecuzione di
n. 2 interventi di manutenzione preventiva con cadenza semestrale, oltre quelli straordinari in
numero illimitato, concordati con il Responsabile del Servizio;

la regolarita della fattura, frasmesse in formato elettronico, n. SF001912 del 18.12.2015 pari a
€6.585, i.v.a. inclusa, relativa al 2° semestre 2015;

che per la fattispecie del Servizio di cui alla Deliberazione n. 422/C del 20/03/2015¢ stato
acquisito il codice C.1.G. Z1D13A55FC;

la deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda, n® 265 del 09/02/06, e unitamente alla
delibera n° 972 del 09/11/2011, con la quale viene conferita la delega per I'adozione del
presente atto;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare la liquidazione della fattura n. SF001912 del 18.12.2015, per un importo di € 6.585,56 di cui €
1.187,56 di iva. al 22%, in favore della ditta Covidien Htalia Srl, relativa al 2° semestre 2015, per la
manutenzione e assistenza fecnica di n. 4 ventilatori polmonari marca Puritan Bennett mod. NPB 840 matr.
3510052866 — 3510052864 - 3510062857 - 3510052851, in dotazione all'U.O. di Anestesia e Rianimazione del
P.0. S, Barbara di Iglesias;

- di demandare, al Capo del Servizio Bilancio/Contabilita, la contabilizzazione della spesa sul codice A507020101
del piano dei conti aziendale {(manutenzioni e riparazioni aftrezzature sanitarie programmate) per l'esercizio
2015, centro di costo codice 10530201 (Anestesia e Rianimazione P.O. S. Barbara} e il pagamento dellimporto
autorizzato, tramite accredito sul c/c bancario, tratto sul tesoriere aziendale.

At
Add / AlessandrgPortas ﬁ /A\\M |l Responsabile della S.C. del Settore
cﬁi‘;ﬂ;ﬁ“ &} Tecnico Manutentivo e logistico

iy
/i?} Ing. Brgnei!o Vacca

S



I Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta ¢ /}we la Determinazione Dirigenziale
2 0 MAG 2015

e stata pubblicata

nell’Albo Pretorio dell’Azienda USL n®7
20 MaG 205

a partire dal

Restera in pubblicazione per la consuitazione nella
sezione archivio Determinazioni del sito

www.aslcarbonia.it

b3 . w7
(9] Ko s
| X.ﬂ ,;éf.’
A ?"‘,_a‘:-%/ﬂ'jﬁ"f
SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

mento di cui alle delibere
/2007 n. 414/2007
21N, 753/2014

Ai sensidel re
n.265/2006 nj1
n. 1160/C 20




